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Niemcy są idealnym kierunkiem na jednodniowy wyjazd. Jednym z najchętniej odwiedzanych miejsc jest
Drezno. Sprawdź jak pięknie wygląda to miasto w jesiennym blasku, gdy drzewa zaczynają się żółcić, a w
okolicy dojrzewają winogrona. Nazywane Florencją Północy lub Perłą Baroku, zachwyci każdego. Drezno
przyciąga niesamowitą architekturą, ciekawą historią, bogatymi zbiorami sztuki, a również licznymi imprezami,
które odbywają się w plenerze, nad rzeką Łabą. Zobaczymy niepowtarzalny kościół Frauenkirche, Zamek, w
którym kryją się nieprzebrane skarby oraz Zwinger - miejsce zabaw i uczt króla Augusta Mocnego. Jezeli
kochasz piękno, to pokochasz Drezno.

Program wycieczki

1. Stare Miasto, nazywane „Szkatułką z klejnotami”. Miasto króla Augusta II Mocnego, miłośnika
przepychu, złota, diamentów i pięknych kobiet. To na jego rozkaz powstały fantastyczne budowle, które
zachwycają do dziś. Tarasy Bruhla – BALKON EUROPY . Promenada spacerowo-widokowa z piękną
panoramą na rzekę Łabę i statki „białej żeglugi”. Z tego miejsca widoki na Drezno zapierają dech w
piersiach. To właśnie tu malował Canaletto!

2. Zamek - rezydencja dynastii Wettynów to prawie 800 lat historii. Mocno zniszczony podczas drugiej wojny
światowej i odbudowany kryje w sobie przebogaty skarbiec władców Saksonii. Nowe Zielone Sklepienie,
komnata turecka, apartamenty królewskie, gabinet numizmatyczny – to jedne z najbogatszych zbiorów
europejskich – bezcenna biżuteria Sasów – zawsze zachwyca i pokazuje potęgę dawnych władców

3. Katedra - największy katolicki kościół Saksonii, nazywana Katedrą Dworską. W środku znajduje się
niepowtarzalny i jedyny w swoim rodzaju porcelanowy ołtarz! Frauenkirche – kościół Maryi Panny -
najważniejszy symbol Drezna. NAJWIĘKSZE PUZZLE ŚWIATA – tak określono niesamowity trud i misterię
architektów, którzy przy odbudowie kościoła użyli tysięcy kawałków oryginalnej części budowli

4. Zwinger – zespół pałacowy, który jest symbolem przepychu i doskonałości. Najznakomitsza budowla
późnego baroku, olśniewa i zachwyca swoimi zdobieniami. Obecnie mieści fantastyczną galerię
malarstwa oraz drogocenne zbiory porcelany. Tu zobaczyć można Madonnę Sykstyńską Rafaela i
najsłynniejsze aniołki świata

5. Czas na zdjęcia oraz kawę i miejscowe piwo


